重庆师范大学 2021年“课程思政”
示范项目市级推荐遴选结果公示

根据《重庆市教育委员会关于开展 2021年高等学校“课程思

政”示范项目申报工作的通知》要求，经教师申请、所在学院推

荐、教务处资格审查、专家评审，学校拟推荐 7项“课程思政”

示范项目课程、教学名师和团队和 1项课程思政示范教学研究示

范中心（见附件）参加重庆市教育委员会 2021年高等学校“课

程思政”示范项目评选，现予公示。

公示期：2021年 3月 25日至 2020年 3月 26日。

公示期间内，如有异议，请以书面形式反映，并提供必要的

证明材料，以单位名义反映的须加盖本单位的公章，以个人名义

反映的应署真实姓名、身份证号，并提供有效联系方式。不符合

以上要求的异议，我们将不予受理。我们对提出异议的单位和个

人给予保密。

联系电话：023-65362778；电子邮箱：csjwcjyk@163.com。

附件：2021年“课程思政”示范项目市级推荐遴选结果公示

名单

教务处

2021年 3月 25日

附件：

2021 年“课程思政”示范项目市级推荐遴选

结果公示名单

一、课程思政示范项目课程、教学名师和团队拟推荐名单

课程名称
课程负

责人
团队成员 学院 推荐类别

哲学通论 王 建 斌

况明安、李长泰、田方林、

刘忠荣、高珊、王开莉、

吕振丽

马克思主义学

院
普通本科教育

高等几何 罗 萍
刘学文、赵克全、汪定国、

刘立汉
数学科学学院 普通本科教育

旅游资源与旅游经营考

察实习
张 云 耀

罗仕伟、胡志毅、王昕、

张海龙、母泽亮、汪琳姝、

朱华明

地理与旅游学

院
普通本科教育

政治经济学 冉 亚 清
刘忠荣、陈道平、任缙、

彭湘君、姜锋

经济与管理学

院
普通本科教育

JAVA 程序设计 罗 凌
杨卫明、谭华山、尚晋、

余平、何丽

计算机与信息

科学学院
普通本科教育

小学数学教学设计与技

能训练
蒲 淑 萍

叶志强、米雪、康世刚、

王红梅、张旭
初等教育学院 普通本科教育

学前卫生学 黄英
蔡红梅、谢芳、魏勇刚、

李立臻
继续教育学院 继续教育

二、课程思政示范教学研究示范中心拟推荐名单

序号 中心名称 中心负责人 推荐类别 成立时间
设置形式

1

课程思政可视

化教学研究示

范中心

颜春龙 普通高等教育 2018 依托院系设置